
Commune Arrêt L à V Me LMJV
Morlaix Place du Pouliet 07:42 13:40 17:35
Plouigneau Croix Rouge 07:45 13:35 17:30
Plouigneau Prat Al Lann 07:46 13:34 17:29
Plouigneau La Chapelle du Mur 07:47 13:33 17:28
Plouigneau Kernevez 07:48 13:32 17:27
Plouigneau Restedern 07:49 13:31 17:26
Plouigneau Restigou 07:50 13:30 17:25
Plouigneau Rue de Kérin 07:53 13:27 17:22
Plouigneau Rue de la Gare 07:54 13:26 17:21
Plouigneau Eglise 07:57 13:25 17:20
Plouigneau RP Lycée Sainte Marie 08:00 13:24 17:19
Plouigneau Pen Ar Park Hir 08:03 13:23 17:18
Plouigneau La Croix Neuve 08:04 13:22 17:17
Plouigneau Kerléo 08:07 13:18 17:15
Botsorhel Tachen Christ 08:12 13:13 17:13
Guerlesquin Collège de Roz Avel 08:15 13:10 17:05

17:05

Ligne 44
Du 1 sept. 2022 au 7 juil. 2023

Uniquement en période scolaire
Transporteur :  Rolland-Kreisker Bus et Cars

Plouigneau - Botsorhel - Guerlesquin
Etablissement desservi : Collège Roz Avel Guerlesquin


